

K & C Aars ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 37 33 71 29

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & C Aars ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 37 33 71 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud, og den negative egenkapital, er der afgivet støtteerklæring fra moderselskabet, og det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne tilvejebringes som hidtil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	755.605	1.094.497
1 Personaleomkostninger	-638.003	-954.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.004	-114.006
Driftsresultat	3.598	26.009
Andre finansielle indtægter	1.551	778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-556	-12.041
Resultat før skat	4.593	14.746
Skat af årets resultat	-688	-3.596
Årets resultat	3.905	11.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.905	11.150
Disponeret i alt	3.905	11.150

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.001	199.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.001</u>	<u>199.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.001</u>	<u>199.005</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.038	46.248
Varebeholdninger i alt	<u>56.038</u>	<u>46.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.765	1.692
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	187.451	75.942
Udskudte skatteaktiver	5.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.386	0
Andre tilgodehavender	198.125	65.010
Periodeafgrænsningsposter	9.060	8.798
Tilgodehavender i alt	<u>411.287</u>	<u>151.442</u>
Likvide beholdninger	<u>336.395</u>	<u>202.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.720</u>	<u>400.106</u>
Aktiver i alt	<u>888.721</u>	<u>599.111</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	59.692	55.786
Egenkapital i alt	109.692	105.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.699	125.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.933	1.970
Gæld til associerede virksomheder	315.764	165.764
Selskabsskat	25.300	22.689
Anden gæld	278.333	171.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.029	487.325
Gældsforpligtelser i alt	779.029	487.325
Passiver i alt	888.721	599.111

5 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.897	930.302
Andre omkostninger til social sikring	22.106	24.180
	638.003	954.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.997
Andre finansielle omkostninger	556	44
	556	12.041
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	438.081	131.957
Kostpris 30. juni 2020	438.081	131.957
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	283.677	87.356
Årets afskrivninger	87.616	26.388
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	371.293	113.744
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	66.788	18.213
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	55.787	44.636
Årets overførte overskud eller underskud	3.905	11.150
	59.692	55.786

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, CVR-nr. 33396570 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.